PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA,  22 DE FEVEREIRO DE 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

TORNA SE PÚBLICO O PEDIDO DO TERMO DE OUTORGA E
AMPLIAÇÃO DA LICENÇA PRÉVIA E DE INSTALAÇÃO PARA

ATIVIDADE DE PISCICULTURA

LERSON WERNO SAPIRAS, CPF: 060.587.109-44, torna público que requer
junto à Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental – SEDAM, o
pedido do Termo de Outorga e Ampliação da Licença Prévia, Licença de
Instalação e Licença de Operação para atividade de piscicultura, localizado
no LOTE 11, GLEBA SERINGAL RIO BRANCO, PAD JARU OURO PRETO no
Município de Theobroma/RO Porto Velho, 22 de fevereiro de 2022 Marli
Lustosa nogueira Bióloga, Registro no CRBio: 052968/06-D Responsável
técnica

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-02-22T14:34:40-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187